

Kąty Wrocławskie, 19.12.2018

Odpowiedzi na zapytania oferenta:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści dostawę depozytora z kamerą i z pełnymi drzwiami przez które nic nie będzie widać, bez klasy RC2?

Odpowiedź 1.

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w opisie przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie 2.

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie wymagać aby skrytki z identyfikacją były dodatkowo za zamkniętymi drzwiami?

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie wymaga aby skrytki z identyfikacją były dodatkowo za zamkniętymi drzwiami

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści metodę radiową, bezstykową, RFID, która jest nowszą technologią, która nie wymaga konserwacji w przeciwieństwie do stykowej, gdzie miedziane blaszki w niej śniedzieją i trzeba je czyścić ?

Odpowiedź 3.

Zamawiający dopuści urządzenia wykorzystujące metodę stykową i bezstykową (RFID)

Pytanie 4

Zamawiający pisze, że szyfrowanie danych ma się odbywać przez algorytm RSA 2048 Czy Zamawiający dopuści certyfikat SSL ?

Odpowiedź 4.

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w opisie przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
K. Łapińska-Szymańska
mgr Katarzyna Łapińska-Szymańska

Raczej

Pytanie 5.

Zamawiający pisze, że zawieszka musi być sztywno połączona z brelokiem i nie może być ruchomym elementem. Czy Zamawiający dopuści metalowe plomby z indywidualnym nr seryjnym, które wszak są ruchome ale zapewniają trwałe połączenie ?

Odpowiedź 5.

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w opisie przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie 6

Zamawiający pisze, że depozytor musi posiadać funkcję definiowania akcji podejmowanych przez wartownika na zaistniałe zdarzenia alarmowe. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu gdyż nie mamy tej funkcjonalności ? Natomiast oprogramowanie umożliwia założenie dowolną liczbę administratorów o różnym poziomie uprawnień. I tak np. taki "wartownik" nie może nadawać uprawnień do kluczy i skrytek ale może sprawdzić stan kluczy i skrytek w depozytorze.

Odpowiedź 6.

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w opisie przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Katarzyna Łapińska-Szymańska
mgr Katarzyna Łapińska-Szymańska

Łapińska